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VENDIM

Nr./09 ,daté 22 .0F 2021
PER
MIRATIMIN E RIEMERTIMIT DHE RIORGANIZIMIT T NJESIVE BAZi:
NE FAKULTETIN E SHKENCAVE T LEVIZJES

Mbéshtetur né pikén 6 t& nenit 30 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 15, t&
Statutit t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés si dhe né shkresén e Fakultetit t& Shkencave té
Lévizjes nr. 1046 daté 16/07/2021 “Propozim pér riemértimin dhe riorganizim té njésive
bazé té FSHL”, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 22/07/2021,

VENDOSI:
1. Miratimin e riemértimit dhe riorganizimin e njésive bazé prané Fakultetit té
Shkencave t& Lévizjes si mé poshté vijon :
a- Departamenti i Edukimit dhe Sh éndetit;
b- Departamenti i Sporteve Kolektive;
¢- Departamenti i Sporteve Individuale.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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